
2019 年 9 月 27 日 

八王子支部会員各位 

東京都行政書士会八王子支部 

支部長 中塚 良二 

厚生部長 一柳 仁志 

研修・業務開発部長 松浦 礼子 

 

 

支部研修旅行のご案内 
 

紅葉を愛でながら荒川をくだり 

長瀞の雄大な景色とＢＢＱを堪能 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より八王子支部の活動にご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、今年も秋の研修旅行ご案内の時期となりました。 

今年は日帰りで、秩父・長瀞を巡ります。奮ってご参加ください。 

 

 

旅行日   令和 元 年 11 月 20 日(水) 8 時 30 分集合  8 時４５分出発 

      （18 時 30 分頃 到着解散予定） 

研修テーマ どうしてる！？業務受託から報酬受領まで   講師：佐々木 正彦 先生 

集合・解散 ＪＲ八王子駅南口みずほ銀行前 

参加費用  8,000 円 

※ H30 年 10 月以降支部登録の方は 6,000 円 

定員    35 名 

            ※ 定員に達し次第応募を締め切らせていただきます。 

申込方法  FAX または メール 

緊急連絡先 厚生部  一柳 仁志 （090-8648-5804） 

塚崎 眞澄 （080-5888-3507） 

 

～ 秋の秩父へ 長瀞ラインくだり ＆ ＢＢＱ ～ 

八王子出発   === 親鼻橋長瀞ライン下り === 長瀞岩畳 === 長瀞古沢園ＢＢＱ === 
8:45 発                   10:00～10:20 頃       （散策）10:30～11:30    （昼食）11:45～13:45 

花園フォレスト === 柳田総本店武甲酒造  === 八王子駅南口 
（買い物）14:45～15:15        （見学）15:50～16:30              18:30 頃到着予定 

 

参加ご希望の方は、10 月 20 日（日）までにメールまたは FAX にてお申込みの上、 

   11 月 11 日（月）までに下記の口座に参加費用をお振込みください。 

 

【お振込先】 ゆうちょ銀行 〔店名〕〇〇八（ゼロゼロハチ） 〔店番〕００８ 

         普通預金 4526227 口座名義 一柳 仁志（イチヤナギ ヒトシ） 

※ 恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担ください。 

※ 10月30日(水)以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料が発生しますのでご了承ください。 

 

業務受託から報酬受領までには、お客様とのさまざまなトラブル原因が潜んでいます。無用なト

ラブルを避けるためにも、注意するポイントを皆さんと意見交換をしながら再確認しましょう。 



 

 

 

研修旅行参加お申込書 
 

 

必要事項をご記入の上、メールまたはＦＡＸでお送りください。 

メールの場合は、本文に必要事項をご記入ください。 

 

 

 

令和元年度 支部研修旅行に参加します。 
 

 

 

お申込者氏名                              11/20 時点での年齢    歳 

※保険の加入に必要なので必ずご記入ください 

 

 

電 話 番 号                       

 

 

緊急連絡先                        
※旅行当日に連絡が取れる携帯番号をご記入ください。 

 

 

□ H30 年 10 月以降に八王子支部会員になった方は✓（チェック）してください。 
 

 

参加費用は 8,000 円（H30 年 10 月以降支部登録の方は 6,000 円）となります。 

なお、10 月 30 日(水)以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料が発生しますのでご了承ください。 

※ 11 月 11 日（月）までの場合 キャンセル料 20％ 

※ 11 月 12 日（火）以降の場合 キャンセル料 50％ 

 

 

申込先メールアドレス kousei@gyoseisyosi.net 
 

申込先ＦＡＸ番号   03 - 6740 – 6681 
（ 厚生部 一柳 仁志 ） 


